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EUROOPPA

Kanaria
Portugali - sis.Azorit

LÄHI-ITÄ JA POHJOIS-AFRIKKA

Jordania

Turkki

Muu Lähi-Itä ja Pohjois-Afrikka

Meksiko
Kuuba
Dominikaaninen tasavalta
Jamaika
Muu Karibia ja Väli-Amerikka

Thaimaa
Vietnam
Muu Kaakkois-Aasia

MUUT KAUKOKOHTEET

Mauritius
Japani
Muut kaukokohteet

Eurooppa
Amerikka
Aasia
Afrikka

5 211

*100

1 740 300 480,0 %
605 200 202,5 %

3 780 7 296 -48,2 %

2 050 7 020 -70,8 %

155
822

200
257

-22,5 %
219,8 %

-15,0 %

-89,1 %

54 702 67 034 -18,4 %
3 430
1 308

1 691
2 577

102,8 %
-49,2 %

59 440 71 302

2 030
190

*
1 742

-16,6 %

1 465

853

770

655

470
300

Koko Espanja yhteensä

Unkari

Saksa
Ranska

216 153

16 848
6 145
4 680

1 015

Itävalta
Italia

449 1320

Muutos- %1.10.13-30.4.2014
(talvikausi)

1.10.14-30.04.2015
(talvikausi)

272 989
-20,6 %
-18,4 %310 666253 364

-20,8 %
217 006 273 459

N=14 N=12

-20,4 %
30,8 %

Tsekin tasavalta

894

1 242

2 710

910

18 648
7 721
3 579

750
1 420

18,2 %
198,0 %

2 044

123,7 %
-12,5 %
35,3 %

-9,7 %

81,5 %
32,6 %Muu Eurooppa

Kroatia

Madeira

Marokko

Egypti

Muu Espanja

Arabiemiirikunnat

Israel
Tunisia

5 136

8 200
9 067

3 920
3 717

*

1 471 1 072

419 185

5 498 7 322
3 609 8 098
3 238 3 810

8 626
18 284 20 307 -10,0 %

31 930 34 958 -8,7 %

14 565 20 972 -30,6 %

4 922

*
10 945

8 906
3 717

4,3 %

-17,2 %

-56,0 %
0,0 %
37,2 %

126,5 %

-24,9 %
-55,4 %

-66,0 %

Tilastoinnissa 2015 mukana olevat matkanjärjestäjät: Apollomatkat, Oy Aurinkomatkat-Suntours Ltd Ab, Detur Finland, Oy 

Finnmatkat Ab, Oy Kon-Tiki Tours Ltd, Kristina Cruises, Lomamatkat Oy, Matkatoimisto Oy Matka-Vekka, OK-Matkat / Nordic 

Ferry Center Oy, Olympia Kaukomatkatoimisto, STS Alppimatkat, Oy Tjäreborg, Toiviomatkat, You Travel

Tilastoinnissa 2014 mukana olevat matkanjärjestäjät: Apollomatkat, Oy Aurinkomatkat-Suntours Ltd Ab, Detur Finland, Oy 

Finnmatkat Ab, Kristina Cruises, Lomamatkat Oy, OK-Matkat / Nordic Ferry Center Oy, Olympia Kaukomatkatoimisto, STS 

Alppimatkat, Oy Tjäreborg, Toiviomatkat, You Travel

USA

Intia

KAUKOKOHTEET KAAKKOIS-AASIA

KAUKOKOHTEET KARIBIA JA VÄLI-AMERIKKA

380 710 465 682 -18,2 %KAIKKI YHTEENSÄ

LENTOPOHJAISET RISTEILYT

Kap Verde
-6,1 %

454,9 %

-26,8 %

3 127 7 477 -58,2 %

3 200

2 647

6 312
3 408

477


